Приказ Департамента по управлению государственным имуществом
ХМАО - Югры от 13.12.2021 N 30-нп "О внесении изменения в п...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.04.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ДЕПАРТАМЕНТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ
от 13 декабря 2021 г. N 30-нп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ 1 К ПРИКАЗУ ДЕПАРТАМЕНТА

ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ ОТ 16 СЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА N 20-НП
"О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ КОПИЙ ТЕХНИЧЕСКИХ ПАСПОРТОВ,

ОЦЕНОЧНОЙ И ИНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ ГОСУДАРСТВЕННОГО
ТЕХНИЧЕСКОГО УЧЕТА И ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ, РАЗМЕРЕ
ПЛАТЫ ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УКАЗАННОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ, ПОРЯДКЕ

ВЗИМАНИЯ И ВОЗВРАТА ТАКОЙ ПЛАТЫ"

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 6
июня 2010 года N 102 "О Департаменте по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры" приказываю:

Внести в приложение 1 к приказу Департамента по управлению государственным имуществом
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16 сентября 2016 года N 20-нп "О порядке
предоставления копий технических паспортов, оценочной и иной документации об объектах
государственного технического учета и технической инвентаризации, размере платы за предоставление
указанной документации, порядке взимания и возврата такой платы" изменение, изложив абзац второй
пункта 5 в следующей редакции:

"Информация предоставляется бесплатно в установленные законодательством сроки по запросам
федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на
осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого
государственного реестра недвижимости и нормативно-правовое регулирование в указанных сферах, его
территориальных органов, другого органа государственной власти или органа местного самоуправления, а
также органов и лиц, указанных в подпунктах 5 - 12 пункта 4 настоящего Порядка.".

Директор
Ю.С.ЯКУБЕНКО

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=55818D4DB0BBC3B70D0FABA87571A9B700AACC1CE2512B8B8F83A9D6A9A9F6860D9761DFB83389B79D37469A34E1FD6CB3h7e7G
consultantplus://offline/ref=55818D4DB0BBC3B70D0FABA87571A9B700AACC1CE155228A8486A9D6A9A9F6860D9761DFAA33D1BB9F37589B33F4AB3DF520058A089E1FBC58EB4487h4e7G
consultantplus://offline/ref=55818D4DB0BBC3B70D0FABA87571A9B700AACC1CE155228A8486A9D6A9A9F6860D9761DFAA33D1BB9F37599338F4AB3DF520058A089E1FBC58EB4487h4e7G
consultantplus://offline/ref=55818D4DB0BBC3B70D0FABA87571A9B700AACC1CE155228A8486A9D6A9A9F6860D9761DFAA33D1BB9F37599338F4AB3DF520058A089E1FBC58EB4487h4e7G